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Nya stadgar 
Den 25:e maj, på den andra extrastäm-
man, antog föreningen nya stadgar. De 
nya stadgarna överensstämmer med den 
nya bostadsrättslagen. 
 
Välkommen till Korsridda-
ren, till alla  
Under våren har styrelsen omarbetat och 
uppdaterat den välkomstskrift som alla 
nyinflyttade får. I skriften finns sådant 
som kan vara bra att veta; tvättstugor, 
felanmälan, styrelsen, telefonnummer 
osv. Den kommer att delas ut till alla 
medlemmar när den är färdigtryckt. 
 

 
Körsbärsträden på gården mellan 161-163 

 
 
Påminnelser 
■Lägg inga sopor eller tidningar bredvid 
behållarna ute på gården. Sophämtarna tar 
ingenting som ligger bredvid. Är det fullt i 
din gårds behållare finns det kanske plats i 
någon på en annan gård.  
■Glöm inte att se till att källardörren går i 
lås då du hämtar eller lämnar din cykel! 
■Alla utrymningsvägar måste hållas fria. 
Barnvagnar, skor mm får ej förvaras i 
trapphusen.  

 
Penséer 
Årets trädgårdsdag, för ett par veckor 
sedan, bjöd inte enbart på Ninas 
fantastiska bullar till kaffet, utan också 
penséer som planterades i krukor och 
runt portar. Men för att de ska fortsätt att 
blomma måste man ta bort de vissna 
blommorna – så det är bara att knippsa! 
■ Ni som har egna odlingar, markera 
dem gärna för att underlätta för HSBs 
trädgårdsgubbar. 
 

Spisar 
Då föreningens fastigheter byggdes var 
gasspis standardutrustning i samtliga kök. 
De medlemmar som idag har elspis har 
själva (eller tidigare ägare) på egen 
bekostnad installerat denna. I en del 
trappuppgångar har man gemensamt 
bekostat framdragandet av kompletteran-
de elledningar. Föreningen har inte varit 
inblandad i detta. Vill du ha elspis? Fråga 
dina grannar om någon av dem har, då 
kanske tillräcklig elförsörjning finns i 
trapphuset. Om inte, får du själv anlita en 
elektriker. Behöver du i så fall tillgång till 
elcentralen i källaren, hör av dig till 
fastighetsskötaren (578 775 60). 
 
Fönsterrenovering 
Ja, nu är det på gång. Styrelsen arbetar 
just nu med förutsättningarna för 
entreprenaden, så att renoveringen kan 
komma igång under hösten. Närmare 
information om hur renoveringen går till 
och tidplan kommer i höst, men kort kan 
sägas att ytterbågen görs trären och målas 
medan innerbågen endast målas. I 
ljudutsatta lägenheter kommer innerrutan 
bytas till ljudreducerande glas. 

Lägenhetsdörrar 
Det är upp till lägenhetsinnehavaren att 
avgöra om man vill ha säkerhetsdörr eller 
inte. Föreningen sponsrar inga dörrbyten. 
 
Föreningslokalen 
Under sommaren kan bokning av lokalen 
göras hos: v. 28 - Britta, v. 30-31 – Tekla, 
se nummer ovan. Från v. 32 är Bengt 
tillbaka. 
 

Stenmangeln – efterlysning  
Finns det någon i föreningen som skulle 
vilja instruera hur stenmangeln fungerar?! 
Det skulle vara väldigt roligt! Du som kan 
och skulle vilja visa, hör av dig till Britta 
744 40 16. 
 

Övernattningsrum / 
möbler - efterlysning 
Styrelsen håller på att iordningställa ett 
övernattningsrum. Tanken är att det ska 
stå klart i början av hösten. Under 
sommaren sker renovering av rummet. 
Därefter ska det möbleras. Har du/ni 
möbler att skänka?! Sängar, bäddsoffa, 
bord, spegel…?! En dammsugare behövs 
också! Hör av dig till Britta,. 744 40 16, 
före 31:a augusti, för då har vi det första 
styrelsemötet efter sommaren och 
beslutar då vad som behöver köpas nytt. 
 
 

Vi önskar dig en skön och 
vilsam sommar!  
 

 
 
/Styrelsen   


